
BiGG  Erciyes  2.  Paket  Eğitimleri
Gerçekleştirildi
2  Eylül  2015  tarihinde  Biggerciyes  Programın  ön
aşama  juri  değerlendirmesini  geçen  girişimciler  2.
Paket  eğitim  hizmetlerinden  yararlanmışlardır.  2.
Paket  eğitim  kapsamında  Şirketleşme,  genel
muhasebe, Yatırımcı Gözüyle Girişimci Eğitimi, Arge
Fonları,  Fikri  haklar  ve  Patent  Eğitimleri
gerçekleştirilmiştir.

 

İş Hukuku Semineri Gerçekleştirildi
 

4  Eylül  2015  tarihinde  gerçekleştirilen  İş  Hukuku
Seminerinde  Av.  Süleyman  Topak;  İşçi  –işveren
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arasındaki davalarda karşılaşılan konular,çalışanların
iş  hukukuna  bağlı  dava  örnekleri  İlgili  kanunlar  ve
uygulamaları hakkında bilgi verdi.
 

Kayseri  Ticaret  Odasına  Erciyes
Teknopark’tan Ziyaret Ettik
 
8 Eylül 2015 tarihinde Kayseri Ticaret Odası Başkanı
Sn. Mahmut HİÇYILMAZ'a Erciyes Teknoloji Transfer
Ofisi olarak makamında ziyarette bulunduk. 

 

LEARN MORE

Temel  Projelendirme  ve  ARDEB  3001
3501 Eğitimi Gerçekleştirildi
 
9  Eylül  2015  tarihinde  Temel  Projelendirme  ve
ARDEB  3001  3501  Eğitimi,  Erciyes  Üniversitesi
Öğretim Üyesi  Prof.  Dr. Mustafa  KESKİN  tarafından
verilmiştir.  Eğitimde;  3001  ve  3501  Programları,
Bilimsel  Araştırma  ve  Bilimsel  Proje,    Projenin
Kurgulanması  ve  Önemli  Adımları,  Proje  Yazımı  ve
Nelere  Dikkat  Edilmeli,  Karşılaşılabilecek  Muhtemel
Sorunlar ve Tavsiyeler konularına değinildi.

LEARN MORE

Tübitak  BİGG  Projesi  Bilgilendirme
Toplantısına Katılım Gösterdik
 
8  Eylül  2015  tarihinde  Tübitak  tarafından  1512  ön
başvuruları kabul eden uygulayıcı kuruluşlara yönelik
Tübitak  BİGG  Projesi  bilgilendirme  semineri
gerçekleştirildi.  Gerçekleştirilen  seminere  Erciyes
Teknopark  olarak  katılım  gösterdik.  Seminerde,
uygulayıcı  kuruluşların    projeleri  seçerken  nelere
dikkat edilmesi gerektiği gibi konular işlendi.
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LEARN MORE

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın
yürüttüğü  Teknopark  Kapasite
Geliştirme  Eğitimlerine  Katılım
Gösterdik

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bilim ve Teknoloji
Genel Müdürlüğü’nün nihai yararlanıcı olduğu Avrupa
Birliği  Projesi  kapsamında;  Genel  Müdürlük  ve
Teknoloji  Geliştirme  Bölgeleri’nin  kurumsal
kapasitesinin  artırılmasına  yönelik  hazırlanan
eğitimlerden  ilki,  911  Eylül  2015  tarihlerinde
Ankara’da gerçekleştirildi. 

Eğitime  Türkiye'deki  61  Teknoparkın  yöneticileri  ve
çalışanları  ile  Bakanlık  yetkilileri  katılım  göstermiştir.
Eğitimde; Teknoparkların bilgi  birikiminin arttırılması,
ulusal ve uluslararası iletişim ağlarının kuvvetlenmesi
ve  Teknopark  yönetiminde  vizyon  kazanılması
konuları işlenmiştir.

 
 

 

LEARN MORE

UTTP  Eğitiminin  3.  Sezon  İlk  Aşama
Eğitimleri Tamamlanmıştır
 
UTTP  bilgi  ve  teknolojinin  piyasa  değerlemesi,
pazara çıkarılması süreçleri ve bu süreçler içerisinde
ticari  kazanç  elde  edilebilmesine  ilişkin  teknoloji
profesyonelleri ve teknolojik girişimcilerin bilgi birikimi
ve becerilerini artırmayı hedefleyen bir programdır. 

Bu  dinamik  program  teknoloji  fikirlerinin
değerlendirmesi,  fikri  mülkiyet  hakları  yönetimi,  iş
planı oluşturma, başlangıç için alternatif fon modelleri
ve lisanslama fırsatları ile ilgili becerileri geliştirme ve
teknolojinin  ticarileştirilmesi  önündeki  engelleri
kaldırabilme hedefi ile yoğun bir içerik sunar.

University  of  Texas  at  Austin’in  Teknoloji  Transfer
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Ofisi olarak faaliyet göstermektekte olan IC2 30 yıllık
deneyimi  ile  geliştirilen  UTTP  Programı,  Türkiye
Teknoloji  Geliştirme  Vakfı  (TTGV)  ve  Bilkent
Cyberpark  ortaklığında  gerçekleştirilmekte  olan  bir
proje  kapsamında,  2013  yılından  itibaren  ülkemizde
uygulanmaktadır.

UTTP  3.  Sezonda  Erciyes  Teknoloji  Transfer
Ofisinden  3  Uzmanımız  ve  Erciyes  Teknopark'tan  1
Kuluçka Firmamız yer almaktadır. UTTP 3. sezon  ilk
aşaması  1618  Eylül  2015
tarihlerinde  gerçekleşmiştir.
 

 

LEARN MORE

Bilim  ve  Teknoloji  Genel  Müdürü
Erciyes Teknoparkı Ziyaret Etti
 
 
16  Eylül  2015  tarihinde  Bilim  ve  Teknoloji  Genel
Müdürü Sn. Doç. Dr. İlker Murat AR ve Bilim, Sanayi
Ve  Teknoloji  Kayseri  İl  Müdürü  Kamil  Akçadırcı,
Erciyes  Teknopark'a  ziyarette  bulunup,  yapılan
çalışmalar hakkında bilgi aldılar.  Daha sonra Bilim ve
Teknoloji Genel Müdürü Sn. Doç. Dr.  İlker Murat AR
ve  beraberindeki  heyet,  Kayseri  Organize  Sanayi
Bölgesini  ziyaret  ettiler.  Burada  OSB  yönetimi,  OSB
firmaları  ve  Erciyes  Üniversitesi  personeli  ile
gerçekleştirilen  toplantıda,  Sn.  Doç.  Dr.  İlker  Murat
AR,  ArGe  Merkezleri  hakkında  bir  konuşma
gerçekleştirmiştir.

 
 

LEARN MORE

Proje Destek Hizmetlerimiz Tüm Hızıyla
Devam Ediyor

17  Eylül  2015  tarihinde  Tübitak  Ardeb  3001
programına  proje  yazmak  isteyen  akademisyenler,
projeyi  vermeden  önce  ETTO  Akademik  kuruluna
projesini  incelenmesi  amacıyla  getirmiştir.  PDES
danışman  hocalarımız  kendisine  tavsiyelerde
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bulunmuşlardır. Pdes akademik kurul hizmetimiz her
perşembe  gerçekleşmektedir.  ETTO'nun  bu
hizmetinden  faydalanmak  isteyen
akademisyenlerimizin  randevu  almaları
gerekmektedir.

 

Biggerciyes  Tübitak  1.  aşama  Ön
Elemesini  Geçen  Girişimcilere  Proje
Yazım Desteği
 
BİGGERCİYES'e  Kabul  Edilen  Girişimcilerin
projelerini  olgunlaştırmaları  ve  daha  düzgün
yazmaları  için  Proje  Destek  Hizmetlerinde  görev
yapan  uzmanımız  projelerini  kontrol  ediyor  ve
girişimcilere tavsiyelerde bulunuyor.

 
.

 
 

LEARN MORE

Ettosoft  Yazılım  Kümesi  Almanya  İş
Heyeti  Ziyareti  Hakkında  Basın
Toplantısı Gerçekleştirildi
 
22  Eylül  2015  tarihinde  Ettosoft  Yazılım  Kümesi
faaliyetleri  kapsamında  28  Eylül  –  3  Ekim  2015
tarihleri  arasında  Almanya’nın  Silikon  Vadisi  olarak
bilinen  Güney  Batı  Almanya’ya  ticari  heyet  ve  fuar
ziyareti  planlanmaktadır.  Planlanan  program  da
Stuttgart  ta  düzenlenecek  olan  IT  &  Business  Fuar
Ziyareti, B2B Görüşmeler, yazılım şirketleri ziyaretleri
gerçekleştirilecektir.  Gerçekleştirilecek  etkinliğin
detaylarını  görüşmek  üzere  basın  toplantısı
düzenlenmiştir. 

Çerçeve  Programları  ve  Horizon  2020
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Tecrübe  Paylaşım  Semineri
Gerçekleştirildi
 
29  Eylül  2015  tarihinde  Dokuz  Eylül  Üniversitesi
Öğretim  Üyesi  Sayın  Prof.  Dr.  Şükrü  Turan
Beşiktepe'nin  konuşmacı  olduğu,  Çerçeve
Programları  ve  Horizon  2020  Tecrübe  Paylaşım
Semineri  gerçekleştirilmiştir.  Seminerde,
konsorsuyum  oluşturma,  proje  hazırlık,  bütçe
oluşturma  ve  proje  yürütme  konularu  detaylı  bir
şekilde incelenmiştir.

LEARN MORE

"BKSBireysel  Katılım  Sermayesi  ve
Melek  Yatırımcılık"  Semineri
Gerçekleştirildi

Ticaret  Odası  Yönetim  Kurulu  Üyelerini  melek
yatırımcılık  konusunda  bilgilendirme  amacıyla
Kayseri  Ticaret  Odası  toplantı  salonunda  "BKS
Bireysel  Katılım  Sermayesi  ve  Melek  Yatırımcılık"
konulu  seminer  gerçekleştirilmiştir.  29  Eylül  2015
tarihindeki  Yönetim  Kurulu  Toplantısını  müteakip
Erciyes  Teknoloji  Transfer  Ofisi  uzmanlarından
Mesut  Aktekin  tarafından  gerçekleştirilen  seminere
yönetim  kurulu  ve  yönetim  kurulu  üyeleri  katılım
göstermiştir.

LEARN MORE

“ETTOSOFT  Yazılım  Kümesi
Tarafından Almanya’ya  Ticaret    Heyeti
Düzenlendi
 
 
Ekonomi Bakanlığı URGE  kapsamında  desteklenen
yazılım  kümemiz  ETTOSOFT  28  Eylül3  Ekim  2015
tarihlerinde  Almanya’ya  İş  heyeti  ziyaretinde
bulunmuşlardır.  Gerçekleştirilen  organizasyonda
firmalarımız  Stuttgart  IT  Business  Fuarını  ziyaret
etmişlerdir.  Organizasyon  boyunca  SAP  ve  daha
birçok  firma  ziyaretinde  bulunarak  iş  görüşmeleri
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gerçekleştirmişlerdir.

LEARN MORE
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